



Årsmelding for livsglede for eldre i Skedsmo 2020

Styrets sammensetning: **Leder:** Vanja Sortnes – Skedsmo Frivilligsentral
N. leder: Kjetil Andre Christensen – Seksjonsleder i Kultur
Sekretær/Økonomi: Vanja Sortnes – Skedsmo Friv. sentral
Markedsføring: Jorunn Carlsen – Strømmen vgs
Renate Segtnan Riiser – Strømmem vgs

Styremedlem:

Berit Lekvold - Norsk Folkehjelp
Bente Moen Torgersen. Eldrerådet
Liv Karin Bruer: Kulturelle spaserstokken

Styret

Styret består av representanter fra Lillestrøm kommune, eldrerådet, frivillige lag og foreninger. og Strømmen v.g.s
Ingen styremøter ble avholdt i 2020.

Aktiviteter

De som representere Livsglede for eldre/ gule engler er elever ved Strømmen videre gående skole

Dette har vært et veldig spesielt år for «Gule engler» i Lillestrøm kommune.

Det var lagt opp til planer for praksis på institusjoner og sykehjem i 2020. Vg 1 har vært ute i praksis på institusjon to torsdager etter høstferien. Ellers ble alle praksis planene avlyst, så det har ikke vært mye aktiviteter på sykehjemmene/ institusjonene i regi av Gule engler.

Frivilligsentralen hadde også noen planer om arrangemeter, aktiviteter, konserter, kino osv hvor vi ville trenge ekstra hender fra de gule englene, men alle disse arrangemenetene ble også avlyst.

Det vil si at at det ikke har vært noe aktiviteter i regi av Livsglede for eldre/gule engler i Lillestrøm kommune 2020.

Økonomi

Vi mottok grasrotandel fra Norsk Tipping.

Har også mottatt en engangs sum fra Stiftelsen Livsglede for eldre.

Det har ikke gått ut noen midler for 2020 da det ikke har vært noe aktivitet.

Utgifter for 2020 har vært kontoholdgebyr.

Vi ser tilbake på 2020 som et trist Corona år, hvor det har vært mye ensomhet blant eldre, lite aktiviteter både på institusjoner og for hjemmeboende.

Vi vet at Livsglede for eldre tidligere har vært vellykket og at dette er et tiltak som er til stor glede både for eldre, ansatte og elever
Vi ser fram mot mye Livsglede i løpet av 2021.

Lillestrøm, 11. mars 2021

Vanja Sortnes